
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI
Č. &04/21

l.
Smluvní strany

Dům děti a mládeže Praha 3 - Ulita
' 130 DO Praha 3, Na Balkáně 2866/17ä

zastoupený: Mgr. Kateřinou jarošovou, ředitelkou organizace
JČ: 45241848
Bankovní spojeni: FlO banka, čÍslo účtu
(dále jen DOM)

a

Heřmánek Praha, základní Škola
se sídlem: Rajmonova 1199/4, 182 00 Praha 8
lČ: 04288939
bankovní spojení:
zastoupená: mg. Petrem Adamcem
(dále jen uživatel}

ll,

Smluvní strany se dohodly, že v souvislosti s naplňováním svého poslání budou spolupracovat při zajištěni a
spdupořádání akce se v2dě|ávacf náplní pro děti.

1. DOM poskytne uživateli podle této smlouvy k dočasnému užIvánl tyto prostory:
táborová základna Žloukovice, okr. Beroun

pobyt pro 30 dětido 10 let, 20 dětí nad 10 let + 8 dospělých osob - pedagogický dozor

2. DOM prohlašuje, Že prostory podle odst. 1 jsou ve vlastnictví Hlavního města Prahy a že je oprávněn je
užívat v duchu platné zřizovacílistiny.

3. Uživätel prohlašuje, že se s prostory podle Qdst. 1 seznámil a Že tyto prostory vyhovují dohodnutému
účelu užNánľ. Uživatel se zavazuje dodržovat při své Činnosti provozní řád užívaných prostor, který je
nedňnou souČásti této smlouvy.

Ill.
Ú¢ei a doba tjžNáM

1. Uživatel bude prostory podle ČI. j. užívat pro účely ubytování žáků a peda€ogů uživatele včetně plné
penze s dopolední a odpoledni svačinou a obědem navíc.

2. Doba užIvánI je dohodnuta takto: od 21, června 2021 10:00 hodin do 25. června 2021 15:00
hodin

stravování začíná obědem 21.června 2021 a končí obědem 25.června 2021

V ceně snídaně, oběd, večeře, dopolední a odpolední svačina. Svačina za příplatek 20,- KČ/os., oběd navíc
70,- Kč/os. do 10 let, 80,- KČ/os. nad 10 Ĺet.

iv.
Finančn( nodmfnkv $po|uWá@

l) Cena za užívání prostor podle ČI. l. byla stanovena dohodou takto:

a) ubytování- 180,- Kč/os./den = 180 x 63 x 4

b) plná penze -135,- Kč/os. do 10 let/den = 135 x 30 x 4

41.760,-KČ

16.200,- KČ



c) plná penze - 165,- KČ/os. nad 10 let/den = 1!65 x 28 x 4
d) dopol. a odpol. svačina - 20,- KČ/os. = 20 x 58 x 8
e) oběd navíc - 70,- KČ/q$. do 10 let = 70 x 30 x l
e) oběd navíc- 80,- KČ/os. · 80 x 28 x l

Celková cena činf 90.060,- Kč (slovy devadesáttlsíešedesátkorun).

18.480,-KČ
9.280,-KČ
2.100,-KČ
2.240,-KČ

2) případné v'ytápění chatiček je za příplatek 1oo,-Kt/den a bude vyúčtováno v konečné fáktuře.
Termín úhrady: na základě zálohové faktury bude uhrazeno 50% předpokládané částky, doplatek bude
faktumván po ukončeni akce podie skutečného poČtu účastníků (konečný počet ůčastnfků bude
nahlášen nejpozději 3 pracovní dny před pi'fjezdem na tz, v případě nedodržení bude fakturován pobyt
a strava minimálně za 58 osob - viz l. odst l.) a bude uhrazen do 15 dnů od ukončení spolupráce.

V.
Povinnosti smkNních stran

DOM se zavazuje pro konání dohodnuté akce v daném.terminu, na svůj náklad zajistit
- možnost využití prostor DOM Ulita, včetně zajištění energii, tepla, úklidu a vybavení,
- organkačnf a technické návaznosti pro zajištěni akce,
- uskladněni pomůcek uživatele pro vzdělávací akci '

Uživatel se zavazuje pro konání dohodnuté akce v daném termínu, na svůj náklad zajistit
- programovou náplň akcí,
- lektory pro vedení akce,
- technické vybaveni

vi.
Povinnosti uživatele a oAatn{ podm[nkY užívání

1. Uživatel je povinen seznámit se a řídit provozním řádem TZ. Uživatel je rovněŽ povinen zabezpečit
seznámení a dodržováni provozního řádu všemi osobami, kterým do užívaných prostor umožní přístup.

'r.
2. Uživatel je povinen dodržovat vnitřní řád DDM a další předpisy a nařízení k zajištění pořádku, ochrany

zdraví a požární ochrany. je povinen umožnit volný přístup kontrolám z řad zaměstnanců DOM a řídit
se jejich pokyny.

3. Uživatel odpovídá za škody způsobené na majetku DDM a to jak osobami z řad členů uživatele, tak i
osobami, kterým umožni přistup do pronajatých prostor.

4. Uživatel dále odpovídá za škody vzniklé v průběhu užIvánI jeho členům j osobám, kterým umožní
přistup do prostor, jakož i za škody vzniklé na věcech vnesených, náležejíc(ch výše uvedeným
subjektům.

5. Vznik veškerých škod je uživatel povinen oznámit neprodleně vedeni DDM a současně projednat
způsob náhrady.

6. výzdobu v užívaných prostorách ke provést jen za podm(nek smlouvou stanovených. Uživatel je
povinen ihned po skončení akce odstranit veškerý vnesený materiál z prostor TZ.

7. vjezcl do areálu TZ je povolen současně pouze 3 oGobnfm vozidlům a to pouze na parkovacf místo,
které určí správce TZ. pojíždění po travnatých plochách mimo určené místo a parkováni u chatek není
přfpustné.

DOM se zavazuje pro konáni dohodnuté akce v daném termínu, na svůj náklad zajistit

- možnost využití prostor DOM Ulita, včetně zajištěni energií, tepla, úklidu a vybavení,
- organizační a technické návazností pro zajištěni akce,
- uskladnění pomůcek uživatele pro vzdělávací akci

Uživatel se zavazuje pro konánf dohodnuté akce v daném termínu, na svůj náklad zajistit

- programovou náplň akcí,
- lektory pro vedení akce,
- technické výbaveni

l

,

l



VIL
s úanno8ti ode dne 31. kyětna 2021 od 00:00 hod. do 30. ČěNňä 2021 do 23:59 hod. se provazwně
ubytovacího zařlzeni, která zajišťuje ubytováni ú&stniků školy v přírodě, ukládá ckxhžovd
podmínky:

a) v ubytovacím zaŕízenl lze současně poskytovot ubytovací služby jen účastníkům školy v přimdě,
b) v případě ubytováni vÍce skupin škol v pflrodě zajistit jejich µovozni odděleni; při společném využíváni učeben

. zajistit dezinfekci povrchů a ploch přípravkem s virucidním úänkem proti obalovaným vkům a vyvětnänlpmstor před každou skupinou, ve společných prostorech vyčtenit každé skupině vlastni hygierúdcé zaHzení,
C) vybavit umyvadla na myti rukou tekufým mýdlem v dávkovači a jednorázovými ručníky nebo osoušečem

rukou,
d) zaji%t dezinfekční prostředky na ruce s virucidním ůčňkem proú obalovaným virům u vstupu do budovy, u

jídelny, v hygienickém 2ařizeni na pokoji a ve 9polečných pmstonech,
é) zeýMit samostatný prostor (pokoj) pno izolaci nemocného nebo po~elého z nákazy infekčním onemocněním,

který bude větratelný a navazujlcl na vyčleněné hygienické zařízeni, vybavené tekutým mýdlem v dávkovači
a dezinfekčním přípmvkem na ruce virucidňlm účinkem proti obalovaným virům, jednorázovýml ručníky
nebo osoušagm rukou.

S účinnastí od8 dne 3?. května 2021 od 00:00 hod. do 30. června 2021 do 23:59 hod. provozovně
stravovacích $1Už8b, která zajišťuje stiravovéni Účasmiků škdy v přhodě, ukládá vedle pravidel uložených
mimfädným opatřenfm omezujidm provoz provozoven stravovacích služeb dodržovat následujid pravidla:
a) v případě poskytováni stravování více skupinám škol v přírodě zajistit časově oddělené stnsvovánl
jednoúivých skupin a
b) omezit vstup veřejnosti do provozovny stravovacích služeb tak, aby v době stravováni úča3tnjků školy v
přitodě nebyio možné současné stravováni jiných osob. '

VIl.
Odpovědné osoby a kontaktv

Pro p1ánovánI a realizaci konkrétních návazností jednotlivých akcí je odpovědnou osobou

· za uživatele: Barbora Kubíčová - 724 692 084, baFbQra.kUbicQ%@SkQl?hermanek,Cd
0 za DOM: Eya Bartošová - 271 776 167, 774 728 643 eva.bartoSova@ullta.C%
· správce táborové základny - Pavel platovský - 602 294 096

Vlň. Daľšľ uiednánl

a) DOM prohlašuje, že prostory budou před započetím akce připraveny v souladu s vnitřním řádem DOM a
dalšími předpisy a nařízeními k zajištěni pořádku, ochrany zdraví a požárnf ochrany platných pro
prostory určené pro pořádání takovýchto akcí.

b) Uživatel dále odpovídá za škody vzniklé jeho činností v průběhu akci jeho členům j osobám, kterým
umožní přístup do prostor DOM. Uživätel neodpovídá za škody způsobené třetími osobami a za škody
vzniklé na věcech vnesených, náležejíckh třetím subjektům. DOM se zavazuje učinit taková přiměřená
opatření, aby nebylo možné během společných akci odcizit majetek DOM. Uživatel se zavazuje dohlížet
na průběh akce tak, aby předešel případnému poškozeni majetku DOM.

C) Vznik veškerých škod je uživatel povinen oznámit neprodleně po jejich zjištěnf vedení DDM a současně
projednat pKpadný způsob ňáhrady.

d) Uživatel je povinen dodržovat pokyny odpovědného pracovníka a vnitřní řád DDM a další předpisy a
nařízeni k zajlštění pořádku, ochrany zdraví a požární ochrany, součástI smlouvy jsou provozní řády
pronajímaných mfstností. je povinen umožnit volný přístup kontrolám z řad zaměstnanců DOM. Dále se
zavazuje spoluµoclflet na dodržování vnitřního řádu DOM účastníky společně pořádaných akd, a přebká
odpovědnost za úhradu škod způsobených na majetku DOM. Součásti smlouvy je provoznf řád táborové
základny, který se uživatef zavazuje dodržovat.



iX. Závěrečná uiedníinľ

a) Pokud některá ze smluvních stran nesplní závazky dané smlouvou, budou uplatněna násiedujicl

. hmotná sankční opatřenľ: při částečném nedodržení smluvMho závazku, při kterém vznikne druhé
straně škoda, zvýšení nákladů nebo bude narušena příprava realizace společné akce, může protistrana
požadovat náhľadu prokazatelně vynaiožených finančdch nákladů, které jí tímto vzniknou.

b) Smlouva o spolupráci při společném organizování akce se vyhotovuje ve dvou stejnopisech
a nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran.

V Praze dne: 26. května 2021

zo užiwte/e: .- za DDM:

lnbrťetrAdamec

ředjte/škoN

. _
Mgr. KatelmajarQšovó """'" "

řed/telka ddm
J

J


